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PARTIA ZGJIDHJA

'RAPORTI FINANCIAR VITIT 2019

- Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2019
Deri  31.12.2019




" Partia Politike ZGJIDHJA
NIPT: L71819451J

PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE GIATE VITIT

KUIDITETE

Dalj_e likuiditete giate vitit

1Gjendje ne fillim te vitit 3,879 2,702
2|Hyrje likuiditete gjate vitit 2,452,201 2,654,909
3 2,653,732

2,455,345

" Gjendje ne fund te fvi‘;iym‘ff

Gjendje ne fund te vitit

- 1|Banka '
2|Arka )

g . TOTALI

- _ ne leke
_ PAGESATE KRYERA NGA FONDET 7ITI2019 | VITI2018 |

1|Te paguara per detyrimet ndaj puhonjeseve 1,314,441 1,569,346
2|Te paguara per sigurimet shogerore e shendetsore 472,710 787,195
3|Te paguafa per detyrime ndaj furnitoreve 40,230 47,750
4|Te paguara per shpenzime te ndryshme (taksa etj. ) 49,049 3,500
S|Te paguara per auditim ' -
6|Te paguara per gira 570,295 105,000
7|te paguara per avokati -
8|Te paguara per shperblime punonjesish -
9Te paguara per komisione bankare etjera te ngjashme 8,620

Te paguara per promocione

Llogarite prane bankave dhe Ievizia_ e tyre per vitin 2019

N Banic Nr . Gjendje ne Hyri Oalt Gjendje
r. anka r. | llogarise . fillim yriet aljet ne fund
1|Banka Credins 0000915938 3,879 1,943,000 | 1,946,144 735
Financieri KRYETARI
Pellymb Kika 1 DPADTEA Kogo KOKEDHIMA
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Partia Politike ZGJIDHJA
_ NIPT: L71819451J

Pasqyra e fondeve te perfituara dhe shpenzimet e kryera

PERSHKRIMI_SIPAS NATYRES
1|Gjendje ne fillim j ,
2|Financim nga buxheti shtetit gjate vitit - -
3|Kthim ne buxhetin e shtetit gjate vitit - -
4(Kuota antarsimi -
5
6

Donacione . 2,452,201 2,654,899
_ Interesa kreditore : - 1&

2,452,201 | 2,654,909

B | | VITI2019 | VITI2018
1|Shpenzime paga 1,789,484 | 1,950,303
2[Shpezime kontributi sig shogerore e shendetsore 228,672 344,357
3|Shpenzime per blerje nga furnitore 40,230 -
4|Shpenzime per organizim kokteili 381,350
5|Shpenzime te tjera ( taksa vendore etj ) 49,049 -
6|Shpenzime abonim gazeta,web online 55,200 64,500
7|Shpenzime per ambiente me gera 941,176 465,000
8/Shpenzime promocinale per aktivitetin - 125,780
9|Komisione bankare 8,620 15,052

Financieri _ , KRYETARI

Kika Kogo KOKEDHIMA
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